
 

 

ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE 
im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o. 

 
34-700 Rabka-Zdrój, ul. Dietla 5 

e-mail: sekretariat@scru.pl www: www.scru.pl 
NIP: 735 28 56 672, REGON: 000297951 

 
DFS-6/1-TP/1-2022                                                                             Rabka Zdrój, dnia 17.01.2022 r. 

 
 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
 

WYJAŚNIENIE 1 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

dostawy środków dezynfekcyjnych (zamówienie nr DFS-6-TP/1-2023) 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 14.12.2020 r., nr 766100-N-2020 

 
 

 
W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniami, zamawiający udziela poniż-

szych odpowiedzi.  
 
Pytanie 1: „Pak. 2 poz. 2 Prosimy o dopuszczenie do oceny gotowego do użycia preparatu do 
dezynfekcji małych powierzchni sprzętu medycznego, w tym foteli zabiegowych, łóżek, aparatury 
medycznej, szafek pacjenta, trudnodostępnych powierzchni. Preparat na bazie mieszaniny etanolu i 
izopropanolu, bez zawartości dodatkowych substancji czynnych, aldehydu, fenolu, amin, QAV, 
związków nadtlenowych. Działający na B, F (C. albicans, A. niger), V (HAV, HIV, HBV, HCV, Noro, 
Adeno, , Herpes), Tbc – 60 sekund. Butelka 1L ze spryskiwaczem.” 
Odpowiedź 1: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. Proponowany 
czas działania jest znacząco wydłużony. 
 
Pytanie 2: „Pakiet 2 Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści do oceny niskoalkoholowe chusteczki do 
szybkiej dezynfekcji powierzchni i wyrobów medycznych o doskonałej kompatybilności materiałowej 
możliwość stosowania: strefa dotykowa wokół pacjenta, stoły operacyjne oraz strefa dotykowa wokół 
kozetki, klawiatury, ekrany dotykowe, smartfony. Chusteczki rozm. 20 x 20 cm wykonane z włókniny 
typu PET o gramaturze 50 g/m2, nasączone są preparatem o następującym składzie: 100 g 
roztworu, którym nasączone są chusteczki zawiera: 17,4g Propan-2-ol, 12,6 g Etanol (94 % w/w). 
Spektrum: B, F (C. ALBICANS), TBC (M. TERRAE) V(HBV,HCV,HIV, Polioma SV40, rota, Noro). 
Przebadane zgodnie z PN EN 16615 w 1 minutę. Wyrób medyczny, opakowanie typu flow pack 
zawiera 100 sztuk.” 
Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3: „Pakiet 2 Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynnego koncentratu na bazie 
czwartorzędowych związków amoniowych, biguanidu oraz amin, przeznaczonego do mycia i 
dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych. Skład: Chlorek didecylodimetyloamoniowy, 
poly(hexametylenbiguanid), hydrochloryd, bis (3–aminopropyl) dodecylamina. Spektrum: B, F- 0,25% 
- 15 min, V(Vaccina - 0,5% - 5 min, (HIV.HBV, HCV) -0,5% - 5 min, BVDV - 0,25%-5 min ) , Tbc 
(M.avium, M. terrae) - 0,25% - 15 min. Oapkowanie 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań ”  
Odpowiedź 3: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pytanie 4: „Pakiet 2 Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści do oceny koncentrat w płynie przeznaczony 
do dezynfekcji endoskopów, sond ultradźwiękowych, oprzyrządowania anestezjologicznego oraz 
wszelkiego sprzętu termolabilnego z możliwością stosowania przez 14 dni. Produkt posiada 
możliwość kontroli aktywności preparatu przy pomocy pasków testowych. Oferowany preparat nie 
zawiera formaldehydu i aldehydu glutarowego, posiada doskonałą tolerancję materiałową. Skład: 100 
g preparatu zawiera: 11,9 g dialdehydu kwasu bursztynowego, 3,2 g dimetoksytetrahydrofuranu, < 



 
 

   
 

Strona 2 z 6 
 

5% fosfoniany, < 5% anionowe środki powierzchniowo czynne, < 5% niejonowe środki 
powierzchniowo czynne, kompozycje zapachowe, Methylisothiazolinone, substancje zwiększające 
rozpuszczalność, regulatory pH, barwniki, inhibitor korozji. Spektrum: B, F (c. albicans), Tbc, 
V(BVDV, Vaccinia, adeno) do 6% w czasie 15 minut. Możliwość różnicowania stężenia i spektrum w 
zależności od docelowego czasu działania. Produkt skuteczny wobec S(c. difficile) w rozszerzonym 
czasie działania. Wyrób medyczny, opakowanie 5L .”  
Odpowiedź 4: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 

 
 
 
Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednak z uwagi na zachowanie terminu 

publikacji niniejszych odpowiedzi termin składania ofert ustalony zostaje do dnia 24.01.2023 r. 
do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30. 

 
 
 
 
 

                PREZES ZARZĄDU 
        

               Antoni Augustyn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


